



LISTA DE ASISTENCIA

INTEGRANTES DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM

NOMBRE MTRO. LUIS LAVAT GUINEA

Presidente del Consejo de Información Clasificada del CMAEM

C.P. CATALINA GARCÍA BELTRÁN

Coordinadora del Consejo de Información Clasificada del CMAEM

MTRO. DENIS MOSCOSO LÓPEZ

Secretario Técnico del Consejo de Información Clasificada del CMAEM

LIC. AURORA NAVARRETE SOSA

Jefa de la Unidad de Información Pública e Integrante del Consejo de Información Clasificada del CMAEM

LIC. MARIO ISRAEL GAVIÑA ASTUDILLO.

Comisario Publico del CMAEM

MTRO. JAVIER ALMAZAN ORIHUELA

Integrante del Consejo de Información Clasificada del CMAEM

C. JOSE LUIS ACOSTA VEGA

Invitado permanente del Consejo de Información Clasificada del CMAEM.

faulit (uf).





A1/SO-33/CMAEM/CIC/13-09-13 TERCER PUNTO APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA

ACUERDO: LOS INTEGRANTES DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA APRUEBAN EL ORDEN DEL DÍA, EL CUAL QUEDA CONFORMADO DE LA SIGUIENTE MANERA:

- 1. LISTA DE ASISTENCIA;
- 2. DECLARACIÓN DE QUÓRUM LEGAL;
- 3. LECTURA, APROBACIÓN Y/O MODIFICACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA;
- 4. REVISIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN DE LOS CATÁLOGOS DE INFORMACIÓN CONFIDENCIAL Y RESERVADA, DE CADA UNA DE LAS UNIDADES, CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2013;
- 5. PRESENTACIÓN PARA SU CONOCIMIENTO DEL INFORME MENSUAL SOBRE LAS SOLICITUDES DE INFORMACIÓN VÍA ELECTRÓNICA INFOMEX Y DE FORMA ESCRITA.
- 6. ASUNTOS GENERALES.
- 7. CLAUSURA DE LA SESIÓN.

J. J.





INTEGRANTES DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES DEL ESTADO DE MORELOS FIRMAS

NOMBRE DEL INTEGRANTE	VOTO A FAVOR	VOTO EN CONTRA	ABSTENCIÓN
MTRO. LUIS LAVAT			
GUINEA			
PRESIDENTE DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN	is as		
CLASIFICADA DEL CMAEM			
C.P. CATALINA GARCÍA	 		
BELTRÁN	\land		
COORDINADORA DEL			
CONSEJO DE INFORMACIÓN			
CLASIFICADA DEL CMAEM	1		
MTRO. DENIS MOSCOSO			
LÓPEZ			
SECRETARIO TÉCNICO DEL	mm	>	
CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM			
LIC. AURORA			
NAVARRETE SOSA			
JEFA DE LA UNIDAD DE		- .	
INFORMACIÓN PÚBLICA E			
INTEGRANTE DEL CONSEJO			
DE INFORMACIÓN	;		
CLASIFICADA DEL CMAEM			
LIC. MARIO ISRAEL			
GAVIÑA ASTUDILLO. COMISARIO PUBLICO DEL	(X/X/Y)		
CMAEM CMAEM	XXIII		
MTRO. JAVIER ALMAZAN	- ZX		
ORIHUELA			
INTEGRANTE DEL CONSEJO		•	
DE INFORMACIÓN			
CLASIFICADA DEL CMAEM			





A2/SO-33/CMAEM/CIC/13-09-13

CUARTO PUNTO

REVISIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN DE LOS CATÁLOGOS DE INFORMACIÓN CONFIDENCIAL Y RESERVADA, DE CADA UNA DE LAS UNIDADES, CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2013.

ACUERDO: EL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA APRUEBA LOS CATÁLOGOS DE INFORMACIÓN CONFIDENCIAL Y RESERVADA DEL CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES DEL ESTADO DE MORELOS, DE CADA UNA DE LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS, CORRESPONDIENTES AL MES DE **AGOSTO** DEL 2013.

DICHA DOCUMENTAL SE AGREGA AL PRESENTE COMO PARTE INTEGRAL DEL MISMO.

1





INTEGRANTES DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES DEL ESTADO DE MORELOS FIRMAS

NOMBRE DEL INTEGRANTE	VOTO A FAVOR	VOTO EN CONTRA	ABSTENCIÓN
MTRO. LUIS LAVAT	1 1		
GUINEA			
PRESIDENTE DEL CONSEJO	Harry Jany		
DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM	N = N		
C.P. CATALINA GARCÍA	'		
BELTRÁN	Λ		
COORDINADORA DEL			
CONSEJO DE INFORMACIÓN	1	\	·
CLASIFICADA DEL CMAEM	1		
MTRO. DENIS MOSCOSO			
LÓPEZ			
SECRETARIO TÉCNICO DEL	mma/ www		
CONSEJO DE INFORMACIÓN			
CLASIFICADA DEL CMAEM LIC. AURORA	(-)		
NAVARRETE SOSA			
JEFA DE LA UNIDAD DE			
INFORMACIÓN PÚBLICA E			
INTEGRANTE DEL CONSE			
DE INFORMACIÓN	·		
CLASIFICADA DEL CMAEM			
LIC. MARIO ISRAEL	11		
GAVIÑA ASTUDILLO.			
COMISARIO PUBLICO DEL	White W		
CMAEM MTRO. JAVIER ALMAZAN	The state of the s		
ORIHUELA			
INTEGRANTE DEL CONSEJO			
DE INFORMACIÓN			
CLASIFICADA DEL CMAEM			





A3/SO-33/CMAEM/CIC/13-09-13

QUINTO PUNTO

PRESENTACIÓN PARA SU CONOCIMIENTO DEL INFORME MENSUAL SOBRE LAS SOLICITUDES DE INFORMACIÓN VÍA ELECTRÓNICA INFOMEX Y DE FORMA ESCRITA.

ACUERDO: EL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA SE DA POR ENTERADO DEL INFORME PRESENTADO POR LA TITULAR DE LA UNIDAD DE INFORMACIÓN PÚBLICA MEDIANTE EL CUAL SEÑALA QUE DURANTE EL MES DE AGOSTO DEL AÑO EN CURSO, EN EL CUAL NO SE GENERÓ NINGUNA SOLICITUD DE INFORMACIÓN EN EL PORTAL DE INFOMEX.





INTEGRANTES DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES DEL ESTADO DE MORELOS FIRMAS

NOMBRE DEL INTEGRANTE	VOTO A FAVOR	VOTO EN CONTRA	ABSTENCIÓN
MTRO. LUIS LAVAT	, 1		
GUINEA		,	
PRESIDENTE DEL CONSEJO	Luis faus!		
DE INFORMACIÓN <	N		
CLASIFICADA DEL CMAEM C.P. CATALINA GARCÍA			
BELTRÁN	· /		
COORDINADORA DEL	1		·
CONSEJO DE INFORMACIÓN	4		
CLASIFICADA DEL CMAEM			
MTRO. DENIS MOSCOSO			
LÓPEZ			
SECRETARIO TÉCNICO DEL	Jonanna Muy		
CONSEJO DE INFORMACIÓN)	
CLASIFICADA DEL CMAEM			
LIC. AURORA			
NAVARRETE SOSA			
JEFA DE LA UNIDAD DE			
INFORMACIÓN PÚBLICA E			
INTEGRANTE DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN	V		
CLASIFICADA DEL CMAEM			
LIC. MARIO ISRAEL	A.		
GAVIÑA ASTUDILLO.	11 1		
COMISARIO PUBLICO DEL			
CMAEM	The state of the s		
MTRO. JAVIER ALMAZAN			
ORIHUELA			
INTEGRANTE DEL CONSEJO	· · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
DE INFORMACIÓN			
CLASIFICADA DEL CMAEM			